

# Holmelund ApS

Tessebøllevej 54, 4681 Herfølge

CVR-nr. 25 53 38 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/5-18



Torben Holmelund  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Holmelund ApS  
Tessebøllevvej 54  
4681 Herfølge

Telefon: 21428185

CVR-nr.: 25 53 38 36

Stiftet: 1. januar 2000

Hjemsted: Herfølge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

17. regnskabsår

**Direktion**

Torben Holmelund

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i lighed med tidligere år udført rådgivning og undervisning til erhvervsvirksomheder med speciale indenfor ledelsessystemer og strategisk planlægning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 774.751 kr. mod 622.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.096 kr. mod 47.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>774.751</b>	<b>622.993</b>
1 Personaleomkostninger	-500.586	-502.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.438	-51.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>220.727</b>	<b>69.034</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.625	-326
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.102</b>	<b>68.708</b>
Skat af årets resultat	-50.006	-21.700
<b>Årets resultat</b>	<b>168.096</b>	<b>47.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.904	-252.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.096</b>	<b>47.008</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.312	213.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.312</u>	<u>213.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>160.312</u>	<u>213.750</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.074	123.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	378.374	618.523
Tilgodehavender i alt	<u>463.448</u>	<u>742.226</u>
Likvide beholdninger	<u>105.935</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>569.383</u>	<u>742.226</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>729.695</u>	<u>955.976</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	143.138	145.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>439.138</u></b>	<b><u>571.042</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.598	6.828
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.598</u></b>	<b><u>6.828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	24.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.271	0
Selskabsskat	51.678	14.872
Anden gæld	216.010	339.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.959</u>	<u>378.106</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>285.959</u></b>	<b><u>378.106</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>729.695</u></b>	<b><u>955.976</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	492.721	496.200
Andre omkostninger til social sikring	7.865	6.509
	<u>500.586</u>	<u>502.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.625	326
	<u>2.625</u>	<u>326</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	285.000	335.000
Tilgang i årets løb	0	285.000
Afgang i årets løb	0	-335.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>285.000</u>	<u>285.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-71.250	-260.000
Årets afskrivninger	-53.438	-71.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	260.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-124.688</u>	<u>-71.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>160.312</u>	<u>213.750</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	145.042	398.034
Årets overførte overskud eller underskud	-1.904	-252.992
	<u>143.138</u>	<u>145.042</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holmelund Herfølge Holding Aps, CVR-nr. 35830324 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.